pis quinquaginta propterea plenam et irrevocabilem securitatem,
finis et quietationis causam cum successoribus nostris facimus
vobis suprascripto viro nobili domino Federico Foscaro quon-
dam magnifici domini Nicolai tam nomine vestro quam nomine
nobilium virorum dominorum Aloysij et Iacobi fratrum et succes-
soribus vestris ac supradicto precio vosque a modo in antea red-
dimus in perpetuum securum pariter et quietum, quia nihil inde
remansit unde amplius de ipsis vos requirere aut compellere va-
leamus, si igitur contra hanc venditionis et securitatis cartam ire
tentaverimus cum successoribus nostris promittimus vobis et suc-
cessoribus vestris auri libras quinque solvere, firma in venditionis
presentis et securitatis carta permanere. Signum clarissimorum
dominorum procuratorum Sancti Marci de ultra, nomine quo su-
pra, qui haec fieri rogaverunt actum Venetijs in officio procura-
tiae de ultra praesentibus viro domino Ioanni Baptista Egnatio al-
tero notario et domino Augustino de Lusa castaldione, testibus
ad premissa specialiter habitis, vocatis et rogatis. 

S.T.c Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij notarius
clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci de ultra,
suprascriptis omnibus rogatus interfui, eamque scripsi, et in hanc
publicam formam redegi et in fidem me subscripsi signo meo ap-
posito consueto.d

[ f. 59v con mappa in appendice ]
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c. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Marsilio.
d. Al f. 59v è presente una piantina.

|f. 60r|a In Christi nomine amen. Nos Sanctus Barbadico
quondam magnifici domini Petri Francisci, solus iudex arbiter ar-
bitrator comunis amicus et amicabilis compositor ellectus et as-
sunptus per et inter magnificos dominos Aloysium Foscari quon-
dam magnifici domini Nicolai agentem nomine suo et nomine
domini Iacobi eius fratris et omnium filiorum quondam nobilis
domini Federici olim eius fratris, et pro quibus fratre et nepoti-
bus suis supradictis ipse dominus Aloysius promisit de rato ex
una, et Nicolaum Maripetro quondam magnifici domini Antonij
agentem nomine suo et fratrum eius et pro quibus promisit de
rato ex altera, ad arbitrandum terminandum et sententiandum
super lite et differentia inter ipsas partes vertente dictis nomini-
bus occasionem permutationis fiende inter ipsos nobiles campo-
rum quinque dicti domini Nicolai Maripetro et fratrum, cum alijs
terris coerentibus penes ipsos campos quinque in villa Gambara-
riarum videlicet de addictione solvenda per ipsum dominum
Aloysium Foscari dictis nominibus ipsi domino Nicolao Maripe-
tro nominibus ut supra ut patet compromisso inter ipsas partes
dictis nominibus in nos facto, sub die quarto presentis mensis ia-
nuarij in actis notarij infrascripti. Unde volentes dictas partes ex-
pedire, viso ipso compromisso visa perticatione facta per sier
Angelum a Curtivo cum positionem confinium, et habita infor-
matione situs ipsarum terrarum auditisque ipsis partibus quibus
supra nominibus, cum omnibus suis iuribus, que coram nobis
quovismodo dicere, producere, estendere et allegare voluerunt
et super his omnibus consideratis considerandis existentes in do-
mo habitationis nostre in confinio Sancti Geminiani venetiarum
quem locum eligimus pro idoneo ad hanc nostram arbitralem
sententiam profferendam: Christi nomine repetito a quo cuncta
recta et vera iuditia procedunt, dicimus, declaramus et de iure et
de facto more veneto et inappellabiliter sententiamus in hunc
modum videlicet quod prefatus dominus Aloysius Foscari nomi-
nibus ut supra dare et consignare et permutare debeat supradic-
to domino Nicolao Maripetro ut supra nominibus campos quin-
que terre arative, plantate et vallive positos in villa Gambararia-